
Hals Skole afd. Hou søger en uddannet pædagog på
35 timer i en fast stilling fra 1. oktober eller snarest

muligt

Har du lyst til at blive en del af en stærk mindre organisation, der rummer både skole, DUS og
børnehave, er denne stilling måske lige noget for dig.
Vi bor i skønne omgivelser nord for Limfjorden med skov og strand lige udenfor døren.
Stillingen er en kombinationsstilling, hvor du primært er tilknyttet vores DUS, men hvor du også vil
have pædagogiske opgaver i vores børnehave om formiddagen. 
Vi søger en ansvarsfuld, aktiv og faglig stærk pædagog, som kan igangsætte sjove og spændende
aktiviteter samt understøtte børnenes leg og fællesskaber.
Hos os kan du forvente:

et stort fokus på børnefællesskaber og børneinddragelse.●

sparring, udvikling og evaluering i samarbejde med dygtige og engagerede kolleger.●

en organisation, hvor der er plads til dine idéer og faglige refleksioner.●

en kultur, hvor vi ser børnenes ressourcer. ●

en engageret og positiv forældregruppe.●

en DUS med ca. 35 børn og en børnehave med ca. 20 børn.●

Vi forventer, at du:

kan få vores værdier og mål til at leve i hverdagslivet.●

kan omsætte egne og andres initiativer til meningsfyldte pædagogiske aktiviteter.●

har gode relationskompetencer i samarbejdet med børn, forældre og kolleger.●

er en god rollemodel, der finder løsninger i samarbejde med børnene.●

at du kan indgå aktivt i et professionelt læringsteam med dine kolleger.●

sætter dig selv i spil og deltager sammen med børnene.●

 
Ansættelse: 1. oktober 2024 eller snarest muligt
Ansøgningsfrist: 22. september 2024.
Samtaler forventes afholdt 24. september 2024 fra kl. 15.00.
Arbejdssted er Hals skole, afd. Hou, Nørregade 9, 9370 Hals
For oplysning om stillingen kan DUS-fællesleder Lise Hofmeister kontaktes på 30 13 37 79 eller
afdelingsleder Lene Vilsgaard på 60893861.
Besøg os på Facebook https://www.facebook.com/HouSkoleAalborg eller på vores hjemmeside.

Forud for endelig ansættelse indhentes der børneattest.

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

I Aalborg Kommune tror vi på, at mangfoldighed skaber værdi, og vi bruger det potentiale, der
ligger i forskelligheden til at løse vores kerneopgave endnu bedre. Vi behandler alle vores
medarbejdere ligeværdigt, og opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnisk tilhørsforhold. 

Vores arbejdsplads – kom med på en fantastisk rejse  
Som medarbejder i Aalborg Kommune bliver du en del af et stærkt fællesskab, der tæller 16.000
kollegaer og som hver dag udvikler sig sammen for at skabe de bedste resultater for borgere,
virksomheder og foreninger.    

Vores kommune – i rivende udvikling  
Aalborg vokser hvert år med flere end 1000 nye indbyggere og takket være et handlekraftigt
fællesskab, der gør tingene sammen, er der de sidste årtier blevet skabt tusinder af nye arbejds- og
studiepladser samt et rigt kultur- og fritidsliv.  

https://www.facebook.com/HouSkoleAalborg
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